Ka3sakcTaH Kop Bupykachl
KasaxcTaHckas poHOOBas 6upxka
Kazakhstan Stock Exchange

TWUNOBAas Npe3eHTaums
Ha 01 aBrycTta 2018 roaa




O KASE KASE

A KASE 6bina ocHoBaHa 1/ Hos6ps 1993 rona no
HaMMeHOBaHVEeM "KazaxcKas Mex06aHKOBCKag BakOTHad bMpxa’
[Ba [IHA CMYyCTS NOCNe BBeAEHWS HaLUVOHANbHOW BatOThI
Ka3axcTaHa — TeHre

A KASE — kOMMepyeckad opraHmsaums, QyHKUMOHMPYIOLLAY
B OPraHm3auMoHHO-MPaBOBOW GOPME aKLIMOHEPHOTO
obLlecTBa

A Y KASE 53 akumoHepa (Ha 01.08.18) — 6aHKK, 6pOKEPCKO-
OVNEePCKMe OpraHm3aumm, KOMNaHmm no yrpasneHno akTMBamMm
N Opyrne UHaAHCOBbIE OpPraHn3aLnm

A KpynHblv akumoHep: I'Y "HaumoHanbHbIV baHk Pecny6amkm
KazaxctaH' (50,1%)



Akumm n kanntan KASE KASE

Ha 01 aBrycta 2018 roaa:

COOCTBEHHbIN KanuTan 8 340,6 mnH KZT
OMIa4YeHHbIN YCTaBHbIM KarnTas 2 366,35 MnH KZT
KOIMYECTBO OOBABNEHHDBIX aKLLAM 5000 000
KOIMYECTBO pa3MelleHHbix akumm - 942 013
6a1aHCOBas CTOMMOCTb aKLLK 8 854,0 KZT



[Toka3zaTenm noxoaHocTn KASE

KASE

AKTWBHI, Yucrtaa npmbbinb, JloxoaHOCTb J1loXxoAHOCTb
MNH KZT MnH KZT aKTUBOB, % KanuTana, %
2017 10 009,5 792.8 7,9 9,9
2016 7 809,9 /21,8 9,2 10,0
2015 8 516,9 1060,1 12,4 16,8
2014 56774 667,7 11,8 13,2
2013 52248 352,9 6,8 7,9
2012 29679 210,0 /1 8,3
2011 2 661,5 162,1 6,1 7,0
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YneHbl KASE KASE

KaTeropwus
"nepuBaTUBbI’

KaTeropwus

KaTeropwus
"Ba/ItOTHasa"

"poHOoBasa"

ObLiee KONMYeCcTBO Y1eHOB brpxxn — 55



PbiHOK KASE

KASE

[ToKazaTenn 6UPXKEBOTO PbiHKA 3a ceMb MecdaLes 2018 roaa

CeKTOp 6MPXEBOIO pbiHKa

O6bem
miH USD

CpenHenHeBHOE
KOMMYECTBO

CAeNOK

CpenHenHeBHOWM
06BbEM CAENOK,
mnpa KZT

CpenHumn obbem
OLHOW CLENKW,
mnpa KZT

PbIHOK LIeHHbIX ByMar
AKUMN
KopropaTveHble 4onrosble LIb
KasaxcTaHckme 'Ub
O6énvraumm MOO
LIB MHBECTMLMOHHbIX GOHIOB
[MpOM3BOAHbIE LiIeHHbIE GyMary
PbIHOK MHOCTpaHHbIX BaioT
PblHOK fieHer
Onepaunw peno
Onepaumny BamoTHOTO CBOMMa
JepwvBaTuBbl

Toro

1896,3
238,1
4549
8672

58,6

0.3
2773

7 609,3
65 021,5
44 263,5
20 7/58,0
0

74 5271

5718,3
706,1
1370,3
2598,8
174,3

0.8

868,0
23129,7
1979751
132 552,4
063422,7
0

226 823,1

* cpeHeaHEeBHOE KONMMYECTBO CAENOK ObINO MeHblle 1
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O6beM 1 CTPYKTYPa PbIHKA KASE

O6bem TOpros v BBI
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O MOV

PbIHOK aKUMW

KASE

KanuTtanusauusa pbiHka akuum, TpaH KZ T
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KomMmnoHeHTbl MMHoekca KASE
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PbIHOK KOPMOPATUBHbBIX OBNTALMINA  KASE

O6beM KOPNOPaATUBHOIO JI0JIra B obpauleHumn, TpaH KZT
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OTpacneBas CTPYKTYpa

Akumm
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Jons oT KanuTanusauum, %
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PbiHoK [ LUB KASE

CyMMa rocynapCTBeHHOro goJsra, TpaH KZT O6bem Topros, TpJH KZT

1 10,4 W [epBUYHbIN PBIHOK = BTOPUYHbIN PbIHOK
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PbIHOK geHer KASE

O6bem Topros, TpaH KZT NHOMKaATOPbI IEHEXHOTO PbiHKA, %

penoc HLb mpenoc b MBanoTHbLIM CBOM
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O6bem, TpAH KIT

PbIHOK NMHOCTPAHHbIX BaJllOT

KASE

CooTHOlIeHne 6MPXEBbIX

M BHEOUPXKEBbIX BANIOTHbIX ONepaLumn

BHebunpkesble onepaunn mexay 6aHkammn-pesnaeHtamm PK n
HaHkamu-HepesnaeHTamum PK

 BHebupkeBble onepalnn mexay 6aHkammn-pesmaeHtamm PK

m Onepaumm Ha CrnoT-poiHke KASE

—o— [lona onepaumi Ha cnoT-peiHke KASE B 06uiem o6beme
BA/IKOTHbBIX OMEpaLmii No NOKYMKE MeXy BaHKaMmn-

pesnaeHTamm PK
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Cnacmbo
3a BHUMaHunel

Pecny6bnuka KazaxctaH, 050040

r. Aamarsl, yn. bansakosa, 280
CeBepHas 6aliHs
MHOrodyHKLMOHANBLHOIO KOMMIEKCa
"Almaty Towers’, 8-1 aTax
Ten.:+7(727) 237 5300

®dakc: +7 (727) 296 6402

e-mail: info@kase.kz

www.kase.kz



